
 

 

Zgierz, dnia 23.02.2022 r. 

Nr referencyjny: PN/VII/2022  

             

 

 

Wykonawcy 

 

 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy sprzętu jednorazowego użytku  – PN/VII/2022 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), 

udziela odpowiedzi jak niżej: 

 

Pytanie 1 - dotyczy SWZ 

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do 

których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów 

wymagana temperatura wynosi 10-35
0
C, igieł, cewników, zgłębników 5-37

0
C, rurek intubacyjnych, 

tracheostomijnych 5-40
0
C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony 

produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że 

zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu 

medycznego spoczywa obowiązek magazynowania i transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. 

Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zmawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie 

produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy wyrobów medycznych, zgodnie z normami obowiązującymi na terenie 

RP. 

 

Pytanie 2 - dotyczy SWZ 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, 

pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. 

samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy wyrobów medycznych, zgodnie z normami obowiązującymi na terenie 

RP. 

 

Pytanie 3 - dotyczy SWZ 

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, 

pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej 

usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy wyrobów medycznych, zgodnie z normami obowiązującymi na terenie 

RP. 

 

Pytanie 4 - Zadanie 4 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych przeznaczony jest do prowadzenia wlewów 

metodą grawitacyjną z pojemników szklanych, twardych tworzywowych i miękkich worków - uniwersalny. 

Składający się z osłonka igły biorczej,  igła biorcza dwukanałowa, hydrofobowy filtr powietrza, zatyczka filtra 

hydrofobowego, komora kroplowa długość 40 mm w części przezroczystej, filtr płynu o wielkości oczek 15 µm, 

zaciskacz rolkowy (precyzyjny regulator przepływu), rolka zaciskacza, dren medyczny o długości 150 cm, łącznik 

stożkowy luer lock, osłonka łącznika luer lock. Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych nie zawiera lateksu, nie 

zawiera ftalanów, sterylizowany EO. opakowanie jednostkowe typu folia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie 5 - Zadanie 4 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych składający się z dodatkowego portu do 

iniekcji (igłowy), nie zawiera ftalanów, sterylny, nietoksyczny, niepirogenny, bez lateksu, zacisk na drenie do 

zamknięcia infuzji, regulator przepływu w kształcie cylindra - 2 skale dla płynów o różnej gęstości: 1 zakres 5-250 

ml/h 10%, 2 zakres 5-200 ml – 40%, komora kroplowa 20 kropli = 1 ml± 0.1 ml, jednorazowego użytku, dren o 

długości 150 cm, opakowanie blister (folia-papier)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 6 - Zadanie 4 pozycja 1 

Czy Zamawiającemu chodzi o precyzyjny regulator przepływu w kształcie beczki czy koła? 

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje precyzyjnego regulatora przepływu. 

 

Pytanie 7 - Zadanie 7 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści osłonki pakowane w opakowanie po 144 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań tj. 70 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie po 144 szt, jednak wymaga przeliczenia na ilość przedstawioną 

w SWZ, tak aby Zamawiający mógł dokonać porównania ofert. 

 

Pytanie 8 - Zadanie 7 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści osłonki pudrowane? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza osłonek pudrowanych 

 

Pytanie 9 - Zadanie 10 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe zawieszka pakowanie w opakowanie po 100 szt.  

z odpowiednim przeliczeniem ilości oraz podaniem ceny za opakowanie tj. 40 opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice foliowe pakowane po 100 szt., jednak wymaga odpowiedniego 

przeliczenia i podania ceny dla ilości wskazanej w SWZ, tak aby Zamawiający mógł dokonać porównania ofert. 

 

Pytanie 10 - Zadanie 13 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy przedni. 

 

Pytanie 11 - Zadanie 13 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy pakowany w opakowanie po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 

oraz podaniem ceny za opakowanie tj. 2 opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch foliowy pakowany po 100 szt., jednak wymaga odpowiedniego 

przeliczenia i podania ceny dla ilości wskazanej w SWZ, tak aby Zamawiający mógł dokonać porównania ofert. 

 

Pytanie 12 - Zadanie 14 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane w opakowania po 80 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kieliszki pakowane po 80 szt., jednak wymaga takiego przeliczenia ceny, aby 

dotyczyła ilości wskazanych w SWZ. 

 

Pytanie 13 - Do projektu umowy: 

W przypadku, gdy producentem produktów medycznych dostarczanych w ramach Umowy jest podmiot inny niż 

Wykonawca, Wykonawca ma prawo, za zgodą Zamawiającego, przenieść swoje prawa i obowiązki wynikające z 

niniejszej Umowy na producenta dostarczanych produktów medycznych lub inną spółkę z grupy kapitałowej 

producenta. W celu przeniesienia praw i obowiązków Wykonawca, Zamawiający oraz producent lub inna spółka z 

grupy kapitałowej producenta podpiszą umowę trójstronną przenoszącą prawa i obowiązki z niniejszej Umowy. 

Wszelkie inne postanowienia Umowy pozostaną bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 14  – dotyczy zadania nr 7 
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Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek lateksowych na głowice w opakowaniu a’144 sztuk z przeliczeniem na 70 

pełnych opakowań, co daje 10.080 sztuk? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek 

znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, 

na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie asortymentu w dowolny sposób, jednak wymaga przeliczenia ceny 

ofertowej tak, aby dotyczyła ilości szacowanych w SWZ. 

 

Pytanie 15 – dotyczy zadania nr 10 

Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający w zadaniu 10, wymaga 1.000 sztuk rękawic foliowych oraz czy dopuści 

wycenę w opakowaniu po 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ, gdyż wymaga 1000 opakowań po 100szt.  

 

Pytanie 16 – dotyczy zadania nr 13 

Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający w zadaniu 13, wymaga 200 sztuk fartucha foliowego czy 200 opakowań po 

100 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ, gdyż w zadaniu 13 wymaga 200 opakowań 

po 100szt.  

 

Pytanie 17 – dotyczy zadania nr 14 

Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający w zadaniu 14, wymaga 6.000 sztuk kieliszka jednorazowego czy oraz czy 

dopuści wycenę w opakowaniu po 75 sztuk z odpowiednim przeliczeniem? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2 do SWZ, gdyż w zadaniu 14 wymaga 6.000 

opakowań kieliszka jednorazowego 30 ml w opakowaniu po 75 szt. 

 

Pytanie 18 – dotyczy zadania nr 3 oraz 9 

Zgodnie z umową europejską ADR, której Polska jest stroną,  dotyczącą międzynarodowego przewozu drogowego 

towarów niebezpiecznych, odpady medyczne powinny być należycie oznaczone, składowane i przewożone do miejsca 

utylizacji. Do spedycji tego typu odpadów dedykowane są pojemniki z certyfikatem UN. Należy pamiętać, że 

obowiązkiem nadawcy (wytwórcy) odpadów jest m.in używanie opakowań, odpowiednich dla danego rodzaju  

odpadów, jak również certyfikowanych – w przypadku odpadów niebezpiecznych oraz ich prawidłowe oznakowanie 

kodami UN. Mając na uwadze bezpieczny transport oraz utylizację odpadów medycznych, zwracamy się o 

potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane pojemniki na odpady medyczne posiadały aktualne 

europejskie certyfikaty UN?  

Nadmieniamy, iż kody UN stanowią zupełnie inne oznakowanie, niż 6-cyfrowe kody odpadów medycznych, zawarte 

w katalogu odpadów (załącznik do Rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2.01.2020 r. w sprawie katalogu 

odpadów, przywołane również w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 5.10.2017 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu postępowania z odpadami medycznymi). 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pojemników spełniających normy, obowiązujące na terytorium RP.  

 

Pytanie 19 – dotyczy zadania nr 9 

Z uwagi na wymaganie Zamawiającego dotyczące grubości ścianek pojemnika na ostrza i igły oraz w trosce 

o bezpieczeństwo personelu medycznego i pomocniczego, zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wymaga 

pojemników na odpady medyczne ze ściankami o grubości powyżej 0,8 mm i odpornością na przebicie igłą 

medyczną z siłą powyżej 20N, potwierdzonymi badaniami niezależnego instytutu? Pytanie podyktowane jest 

faktem, iż ostatnio na rynku pojawiły się małe pojemniki (o pojemnościach 0,7L – 2,0L) na ostre odpady medyczne, o 

ściankach zbyt cienkich, by spełniać wymogi bezpieczeństwa użytkowników, absolutnie nie zapewniających 

sztywności ani odporności na jakiekolwiek uszkodzenia.  

Należy dodać, że Zgodnie z dyspozycją § 3 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5.10.2017 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz.U. z 2017 r. poz. 1975), odpady medyczne o 

ostrych końcach i krawędziach zbiera się w miejscu ich powstawania do pojemników j. u. sztywnych (…) 

mechanicznie odpornych na przekłucie lub przecięcie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie pojemniki. 

 

 

Pytanie 20 - Ad punktu - 2 strefy samodzielnych komór, naprzemiennie napełniają się lub opróżniają powietrze w 

12 minutowym cyklu, dzięki czemu doskonale redystrybuują ciśnienie. 
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Czy Zamawiający będzie wymagał do udziału w postępowaniu materac, którego komory napełniają się powietrzem i 

opróżniają na przemian (co trzecia) w cyklu o regulowanym czasie 12 minut? 

 

Wskazujemy, że utrzymanie takiego zapisu uniemożliwi m.in. stosowanie przedmiotowego materaca w terapii odleżyn 

dla pacjentów bariatrycznych (rozkład ucisku 1:2 jest o 30% większą siłą oddziałującą na tkanki pacjenta niż 1:3). 

Uzasadnienie: w ocenie oferenta jest to ograniczenie skuteczności medycznej materaca niedopuszczające stosowania 

rozwiązań alternatywnych tzw. porównywalnych wg. PZP 

 

Oferent wnosi o dopuszczenie produktów spełniających powyższe wymagania oraz o dopuszczenie zastosowania 

rozwiązań alternatywnych w postaci różnych, alternatywnych rozwiązań technicznych, które nie zmniejszą opisanej przez 

Zamawiającego skuteczności medycznej przedmiotu zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie materace 

 

Pytanie 21 - Ad:. Punktu - System mikro-wentylacji w komorach umożliwia lepszą cyrkulację powietrza 

zmniejszając potliwość skóry;      

 

Czy Zamawiający wymaga materaca z TPU- poliuretanu, do opieki długoterminowej, co również ma znaczenie w 

zmniejszaniu potliwości skóry pacjenta? 

 

Wskazujemy, że materace wykonane z PCV- są tzw. materacami krótkoterminowymi- ich trwałość to najwyżej kilka 

miesięcy. Aby materac był długo sprawny musi być wykonany z materiału TPU, wtedy jego trwałość jest największa i 

wynosi zawsze wiele lat.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 22 - Ad: punktu - Wizualny alarm niskiego ciśnienia ostrzega opiekunów o możliwej nieszczelności 

materaca zaburzającej jego prawidłowe działanie;                                                                                                                                                            

- Funkcja statyczna pozwala na napompowanie całego materaca, aby ułatwić pacjentowi wstawanie z niego a 

opiekunom umożliwić czynności wymagające stabilnego podłoża. 

Czy Zamawiający wymaga pompy zasilającej materac z powyższymi funkcjami oraz:  

-zakres ciśnienia 10 - 60 mmHg,  

-praca w trybie stałego ciśnienia, funkcja pielęgnacyjna i funkcja siedzeniowa (≤ 30 min.),  

-zakres masy pacjenta 5 - 260 kg, 

-wybór wartości ciśnienia dokonywany automatycznie (wg. algorytmu masa ciała - wartość ciśnienia),  

-wyświetlacz LED wskazujący podaną masę ciała pacjenta, lub utrzymywaną wartość ciśnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 23 - Ad. punktu-  - Pokrowiec w zestawie. 

Czy Zamawiający wymaga pokrowca charakteryzujacego się brakiem pylenia, barierowością 

dla płynów i drobnoustrojów (w tym alergenów), oddychalnością, łatwością układania i brakiem pamięci kształtu. Można 

go łatwo, szybko czyścić i żadne zanieczyszczenia nie wnikają w jego strukturę. Odpornego na gotowanie, suszenie i 

prasowanie w temperaturze do 105°C oraz na powszechnie dostępne, wodne i alkoholowe środki dezynfekcyjne? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie pokrowce 

 

Pytanie 24 

Prosimy Zamawiającego doprecyzowanie czy w zadaniu nr 13 Zamawiający oczekuje 200 opakowań każde 

zawierające 100 sztuk fartuchów? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje 200 opakowań po 100 szt. 

 

Pytanie 25 - Zadanie nr 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści torbę na wymiociny z funkcją Twisk&lock (zakręć i zamknij), tak jak do tej pory 

dostarczane do Państwa placówki? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 26 - Zadanie nr 12, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści żel do EKG o pojemności 0,25l z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza żel o ww. pojemności z odpowiednim przeliczeniem ilości. 
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Pytanie 27  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 12 żel do EKG o pojemności 250 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza żel o ww. pojemności z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 28 - Zadanie 7  

Czy Zamawiający dopuści wycenę osłonek lateksowych na głowice w opakowaniu a’144szt z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ww. opakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 29 - Zadanie 13  

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić 200 sztuk czy 200 opakowań po 100szt?  

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 200 opakowań po 100 szt. 

 

Pytanie 30 - Zadanie 14  

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 31 - wzoru umowy 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dokonanie modyfikacji zapisów do projektu umowy w § 5 

ust.2 pkt 1),2) i 3) poprzez zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio do 0,1% w pkt.1), do 1% w pkt.2) i 

do 2% w pkt.3) z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar 

Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od 

Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może 

ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar. 

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary 

umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się 

Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może 

przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. W tym miejscu należy przywołać treść art. 

484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części 

dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. 

Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie, gdy będą one 

naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym 

idzie ochrony swoich interesów. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 32 
Proszę o dopuszczenie w zadaniu nr 4 przyrządu do przetaczania płynów w opakowaniu typu folia.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  

 

Pytanie 33 - Zadanie 1 - materace przeciwodleżynowe 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu na zasadzie równoważności, wysokiej jakości materac powietrzny, 

przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy, będący aktywnym wyrobem medycznym terapeutycznym,  przeznaczony do 

profilaktyki i leczenia odleżyn wszystkich stopni, o następujących parametrach: 

- strefy samodzielnych komór, naprzemiennie napełniają się lub opróżniają powietrze w 12 minutowym cyklu, dzięki 

czemu doskonale redystrybuują ciśnienie, 

- wyposażony w paski przewiązki umożliwiające montowanie do ramy łóżka, bez konieczności podkładania 

dodatkowych materacy piankowych, materac układany bezpośrednio na ramie łóżka, 

- materac zbudowany z 20 odpinanych pojedynczo wymiennych komór rurowych poprzecznych, w tym specjalna 

sekcja na pięty,  

- materac wyposażony w odpinany pokrowiec z okapnikiem,  nie przepuszczający cieczy (wodoodporny), z tkaniny 

rozciągliwej we wszystkich 4 kierunkach, spód materaca wykonany z tkaniny antypoślizgowej, szwy materaca 

zgrzewane, materac nie zawierający lateksu, 

- zawór CPR w materacu pozwala szybko spuścić powietrze w przypadku nagłych sytuacji zagrożenia życia,           
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- alarmy awarii zasilania, niskiego ciśnienia oraz serwisowy, ostrzegające opiekunów o możliwej nieszczelności 

materaca zaburzającej jego prawidłowe działanie, 

- funkcja statyczna pozwala na napompowanie całego materaca, aby ułatwić pacjentowi wstawanie z niego a 

opiekunom umożliwić czynności wymagające stabilnego podłoża, 

- szybkozłącza transportowa pozwala przewieźć pacjenta pozwalając na zachowanie powietrza w materacu (np. na 

badania),                                                                                                                                                                          - 

maksymalna waga użytkownika 200 kg                                                                                                                         - 

pokrowiec w zestawie. 

Czy Zamawiający oczekuje, aby materac przeciwodleżynowy spełniał obowiązujące normy niepalności: PN EN 597-1 

oraz PN EN 597-2. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. materac 

 

Pytanie 34 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 12 dopuści żel EKG w opk. 0,25l. z równoczesnym przeliczeniem na 8000szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Pytanie 35 

czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie opakowania 

 

Pytanie 36 – zadanie 5 

Czy zamawiający wymaga worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez 

lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją 

użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ten rodzaj worków. 

 

Pytanie 37 – zadanie 7 
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? Czy zamawiający dopuszcza i wymaga osłonki lekko pudrowane? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pakowanie asortymentu w dowolny sposób, jednak wymaga przeliczenia ceny 

ofertowej tak, aby dotyczyła ilości szacowanych w SWZ. Zamawiający nie dopuszcza osłonek pudrowanych. 

 

Pytanie 38 – zadanie 14 
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę 

do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza pakowanie asortymentu w dowolny sposób, jednak wymaga przeliczenia ceny 

ofertowej tak, aby dotyczyła ilości szacowanych w SWZ. 

 

Pytanie 39 - Dotyczy zadania nr 5: Ad. Lp. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny materac przeciwodleżynowy o 

parametrach jak niżej? 

 Materac nakładkowy o głębokości 20 cm do terapii zanurzeniowej z obniżonym ciśnieniem. 

 20 wymiennych komórek 

 1 w 2 cyklach komórkowych 

 CPR 

 Dwustronna, rozciągliwa, wodoodporna, paroprzepuszczalna osłona zapinana na zamek błyskawiczny, 

odporna na działanie środków dezynfekujących. Biotest zgodny z ISO 10993-5 /10993-10 

 W pełni zmywalny 

 Pacjenci do 200 kg 

 Materiał: Nylon/PU. Bez lateksu 

 Osłona ochronna na wąż 

 Wymiary : długość: 200cm, szerokość: 83cm, wysokość: 20cm 

 Pompa: 

- Automatyczne wykrywanie wagi według programu 

- Inteligentne wykrywanie ciśnienia dla zapewnienia optymalnego ciśnienia interfejsu 
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- Prawie bezgłośna praca (27-28 Db) 

- Ekran LCD 

- Zamek panelowy 

- Alarmy zbyt niskiego ciśnienia i awarii zasilania 

- Akumulator z możliwością pracy do 5h. 

- Tryby: statyczny i dynamiczny 

- Stylowe i intuicyjne wzornictwo 

- Automatycznie wyłącza się po osiągnięciu optymalnego ciśnienia wewnętrznego 

- Wymiary pompy 27,5 cm x 14 cm x 20,5 cm 

- Połączenie Bluetooth (z aplikacją iPMAP Apple®) 

Odpowiedź: Pytanie dotyczy zadania nr 1. Zamawiający dopuszcza tego rodzaju materac. 

 

Pytanie 40 - Dotyczy § 2 ust. 10 pkt c)  

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu załączenia wraz z każdą pierwszą dostawą danego asortymentu dokumentacji 

(deklaracje zgodności, certyfikaty itp.) w zamian za wysłanie dokumentacji e-mailem?  

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian 

 

Pytanie 41 - Dotyczy formularza asortymentowo-cenowego  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po 

przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z 

dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa 

jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 42 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 

w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. 1), 2), 3):  

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 

1) Za zwłokę w dostarczeniu zamówionych partii Towaru - za każdą dzień  

zwłoki, o którym mowa w § 2 ust 2 Umowy,  w wysokości 0,2% wartości brutto tejże partii, jednak nie 

więcej niż 10% wartości brutto tejże partii, 

2)  za zwłokę w wykonaniu  obowiązku reklamacyjnego, o którym mowa w § 3 ust. 4  Umowy - za każdy  

dzień zwłoki, w wysokości 0,5% wartości brutto tego Towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

reklamowanego towaru, 
3) za niedostarczenie zamówionej partii Towaru – w wysokości 0,5% wartości tej partii (przez 

niedostarczenie zamówionej partii Towaru należy rozumieć sytuację, w której Zamawiający zmuszony został 

do skorzystania z uprawnienia, o którym mowa w § 2 ust. 5 Umowy), jednak nie więcej niż 10% wartości 

brutto tej partii, 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SWZ bez zmian. 

 

Pytanie 43 

W związku z zapisem § 9 ust. 2  projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego 

szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu 

i rachunku wyników Zamawiającego za 2021 r oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się 

w stosunku do bilansu za ubiegły rok 

Odpowiedź: Raport o sytuacji finansowej Zamawiającego dostępny jest na stronie: 

https://szpitale.lodzkie.pl/zgierz/bip/pl/c/przedmiot-dzialalnosci.html 
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